2020年3月期通期連結業績予想数値の修正（2019年4月1日～2020年3月31日）

修正の理由
世界の自動車生産台数の減少、及び過去の品質問題に関わる費用の計上等により、当社を取り巻く第４四半期連結会

計期間の環境は、厳しい状況が予想されます。
また、中国を中心とした新型コロナウイルスによる生産、調達、販売の多大なる影響が見込まれることから、現時点では

業績予想の算定が困難であります。
従いまして、2020年３月期の連結業績予想は未定とさせていただき、影響額の算定が可能となった時点で改めて開示さ

せていただきます。

2020年1月30日
各 位

上場会社名 スタンレー電気株式会社
代表者 代表取締役社長 北野 隆典
（コード番号 6923 ）
問合せ先責任者 経理部門長 赤松 知範
（TEL 03(6866)2222）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019年10月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 406,000 43,000 49,500 32,600 200.68
今回修正予想(B) ― ― ― ― ―
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（2019年3月期）

434,124 53,927 61,015 40,265 245.76

以 上